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Zalgcznik Nr 2
do Zarzadzenia 255/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Staszéw

z dnia 29 grudnia 2011 roku

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2011 r.

01095

75011

75056

75101

75108

85203

85212

85213

85228

85278

85295

Ogébtem

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

W ydatki jednostek

budzetowych
Dotacje Wydatki na .
ogotem 2011 r. W ydatki . wydatki
biezace wynagrodzen 2wiazane z
ia i sktadki realizaci
od nich Ia
. statutowych
naliczane ;
zadan
4 5 6 7 8
233 081,00 233 081,00 233 081,00 233 081,00
189 888,00 189 888,00 189 888,00 189 888,00
48 578,00 48 578,00 48 578,00 7 239,20 960,00
4 544,00 4 544,00 4 544,00 2 977,00 1567,00
54 213,00 54 213,00 54 213,00 19491,14 5 361,86
244 658,00 244 658,00 244 658,00 166 259,00 77 999,00
7 903 834,00 7903 834,00 7903 834,00 233 462,00 87 463,00
20 407,00 20 407,00 20 407,00 20 407,00
48 500,00 48 500,00 48 500,00 41 125,00 6 955,00
97 276,00 97 276,00 97 276,00
26 300,00 26 300,00 26 300,00
8 871 279,00 8871 279,00 8 871 279,00 660 441,34 433 793,86

Z tego:
z tego:
W ydatki na
programy
finansowane
Dotacje na Swiadczenia z udziatem
zadania na rzecz oséb  Srodkow, o
biezace fizycznych ktérych
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i3
9 10 11
40 378,80
29 360,00
400,00
7 582 909,00
420,00
97 276,00
26 300,00
0,00 7777 043,80 0,00

W ydatki
majatkowe

14

inwestycje
izakupy
inwestycyj

ne

15

0,00

w ziotych
z tego:
w tym:
Z tego
W ydatki na iesieni
zakup i wniesienie
programy obiecie Wktadow do
fmans?wane aklce'i : spotek
'ZUdZI'a*em udziaj{éw prawa
Srodkow, o handlowego
ktorych
mowa w art.
5ust 1 pkt2
i3
16 17 18
0,00 0,00 0,00



